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PRIJAVNI OBRAZAC 
ZA NAUČNOISTRAŽIVAČKI PROJEKAT MINISTARSTVA NAUKE

Osnovni podaci o projektu
	Naziv projekta
	

	Akronim projekta
	

	Rukovodilac projekta 
	

	Ustanova podnosilac prijave
	

	Rukovodilac ustanove i funkcija
	




	Lista partnera na projektu

	Partner br.1 
	

	Partner br.2 
	

	Partner br.3
	

	
	

	Tematski prioritet[footnoteRef:1] [1: U skladu sa Strategijom za naučno-istraživačke aktivnosti (2017-2021): 1. Energija 2. IKT 3. Novi materijali, proizvodi i usluge 4. Medicina i zdravlje ljudi 5. Poljoprivreda i proizvodnja hrane 6. Održivi razvoj i turizam 7. Nauka, obrazovanje i identitet] 

	

	Trajanje projekta
	(od 12 do 24 mjeseca)



	Iznos traženog granta Ministarstva
	Iznos sufinansiranja projekta
	Ukupan budžet  projekta

	
	
	




Datum podnošenja prijave:



1.   OPIS PROJEKTA
a. Sažetak Projekta (apstrakt)

	(Maksimum 1 strana)


	

b. Detaljan opis Projekta

1.1 Prikaz postojećeg stanja u ovoj naučnoj oblasti i značaj istraživanja predložene teme za razvoj ove oblasti istraživanja, odnosno razvoj društva 
(Maksimum 1 strana)



1.2 Opis metodologije istraživanja
	(Maksimum 1 strana)





1.3 Navedite ciljeve projekta
	(Maksimum ½ strane)
Cilj 1:
Cilj 2:
..



1.4 Navedite rezultate projekta			
	(Maksimum 1 strana)
Rezultati koji se planiraju ostvariti nakon prve godine projekta:
R1.
R2.
..
Rezultati koji se planiraju ostvariti nakon druge godine projekta:
R1.
R2.
..



1.5 Opišite mogućnosti za internacionalizaciju, mobilnost i potencijal za umrežavanje i nove prijedloge za
međunarodne programe i projekte; potencijal za saradnju sa dijasporom (ukoliko je primjenjivo)
	(Maksimum 1 strana)



1.6 Opišite interdisciplinarnost projekta; saradnju sa privrednim sektorom i mogućnosti za komercijalizaciju rezultata
projekta (ukoliko je primjenjivo)
	(Maksimum 1 strana)




1.7 Etička pitanja
Ukoliko projekat podrazumijeva neka etička pitanja, opišite kako će ova pitanja biti riješena.(u skladu sa Etičkim 
kodeksom na univerzitetima/institucijama)
	(Maksimum ½ strane)




2. PROJEKTNI TIM[footnoteRef:2] [2:  Biografije (CV) Rukovodioca projekta i svih članova projektnog tima (uključujući mlade istraživače) potrebno je dostaviti posebno u okviru ostale prijavne dokumentacije
] 


2.1. Rukovodilac projekta i ključni članovi projektnog tima zaduženi za implementaciju projekta (maksimum 5 osoba)
	Ime i prezime
	Naziv ustanove/ partnera
	Uloga u projektu

	1.
	
	Rukovodilac projekta

	2.
	
	Ključni istraživač

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	




2.2. Navedite ključne reference u posljednjih 5 godina uključujući objavljene radove u recenziranim naučnim časopisima, poglavlja u knjigama, monografije, projekti, naučni radovi sa konferencija, predavanja itd.
a. Reference rukovodioca Projekta
	(Maksimum 1 strana)




b. Reference članova projektnog tima – ključnih istraživača
	(Maksimum 1 strana)






3. MLADI ISTRAŽIVAČI 


3.1.  Navedite mlade istraživače koji će biti angažovani na projektu (doktorandi i postdokorandi)
	Ime i prezime
	Naziv ustanove/ partnera
	Status istraživača (doktorand/
postdoktorand)
	Broj mjeseci angažovanja

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	





3.2. Navedite ključne reference mladih istraživača (doktorandi i postdokorandi)
	(Maksimum 1 strana)







3.3.  Opišiite razvoj karijere mladih istraživača tokom trajanja projekta. Navedite na koji način je predviđeno angažovanje mladih istraživača na Projektu (na puno radno vrijeme ili kraće od punog ako su već zaposleni)
      
	 (Maksimum 1 strana)







4. PLAN AKTIVNOSTI PROJEKTA

4.1. Opišite detaljan plan: radne pakete, zadatke i aktivnosti, uključujući odgovorne osobe za svaki specifičan        zadatak
	(Maksimum 2 strane)







4.2. Opišite strukturu upravljanja projektom
	(Maksimum 1 strana)








4.3. Gantt Chart–Grafički pregled opisanih aktivnosti
(Molimo unesite broj i naziv aktivnosti i definišite mjesečni vremenski okvir za implementaciju)
1. godina implementacije projekta 
	WP/zadatak/ broj aktivnosti
	Naziv aktivnosti
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



2.  godina implementacije projekta
	WP/zadatak/ broj aktivnosti
	Naziv aktivnosti
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




4.4.. Navedite da li će istraživačkom timu biti na raspolaganju korišćenje postojeće opreme (navesti o kojoj vrsti infrastrukture/opreme je riječ) 
Da li je projektom planirana nabavka nove opreme (navedite svrhu nove opreme i kome je namijenjena, kao i njenu povezanost sa postojećom infrastrukturom) 
	(Maksimum 1 strana)








5. BUDŽET PROJEKTA 

6.1	Pregled budžeta projekta
	Ukupan budžet  projekta
	Iznos sufinansiranja Ministarstva
	Iznos sufinansiranja Podnosioca/partnera

	
	
	


      
6.2  Opišite svrhu troškova po kategorijama tabele budžeta 
	(Maksimum 2 strane)
[bookmark: _GoBack]





Napomena: Budžet projekta priložiti u excel formatu kao sastavni dio Projektne prijave
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